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            Tervetuloa mukaan nuorten aikuisten lasketteluretk
            	                    [image: Tervetuloa mukaan nuorten aikuisten lasketteluretkelle! ⛷️ Tapahtuma on suunnattu noin 18-35-vuotiaille Helkyn jäsenille. 25€ omavastuuseen kuuluu hissilippu, kuljetus, lounas ja tarvittaessa välinevuokra ❄️ Ilmoittautumiset sähköpostitse susanna.kivinen@helky.fi - nähdään Messilässä 😍 #helky]
        
    



    
        
            Hyvä joulua🎄#joulu
            	                    [image: Hyvä joulua🎄#joulu]
        
    



    
        
            Helkyn syyskokous kokoontui tänään Helkan tuval
            	                    [image: Helkyn syyskokous kokoontui tänään Helkan tuvalla. Tupa oli ilahduttavasti täynnä kokousväkeä👏  Hallituksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Matti Kumpulainen. Hallitukseen valittiin Niina Denut, Susanna Kivinen, Olli Mäkinen ja Raimo Pirskanen. Onnittelut valituille❣️  Kokous hyväksyi vuoden 2024 toimintasuunnitelman ja talousarvion.  #helky]
        
    



    
        
            Helky järjestää jouluisen käsityöillan 

🗓
            	                    [image: Helky järjestää jouluisen käsityöillan   🗓️ Keskiviikkona 29.11. klo 17 alkaen 📍 Helkan tupa  🧶 Käsityöilta on maksuton 🧶Voit olla joko kokenut käsityöharrastaja tai vasta-alkaja  🧶 Voit ottaa mukaasi joko oman keskeneräisen käsityöso tai tarttua tuvalle tuotuihin ideoihin  🧶 Lisätietoja voi tiedustella Oona Konttiselta  Tervetuloa mukaan käsityöiltaan! ✨]
        
    



    
        
            Hetken päästä on alkamassa Kuuloliiton liittoko
            	                    [image: Hetken päästä on alkamassa Kuuloliiton liittokokous. Helkyn edustajana Matti Kumpulainen. Jännä päivä tulossa❣️ Tule kuulolle🦻  https://event.prospectumlive.com/kuuloliitto-liittokokous-striimi-2023]
        
    



    
        
            Kuuloauto, @kuuloliittory ja Helsingin Kuuloyhdist
            	                    [image: Kuuloauto, @kuuloliittory ja Helsingin Kuuloyhdistys ovat tänään Narinkkatorilla. Tule poikkeamaan ja testauttamaan kuulosi❣️  Tiesitkö, että kuulon heikkeneminen voi alkaa jo työikäisenä. Työikäisistä noin 11 prosentilla on jonkinasteinen kuulonalenema.  65-vuotiaista joka kolmannella ja suurimmalla osalla 75-vuotiaista kuulo on heikentynyt. Kuuloseulojen puuttumisen takia 50–70-vuotiaiden ikäluokassa kuulon muutokset jäävät usein huomaamatta.   Kuuloautotapahtumien tarkoituksena on kierrättää kuulotietoa sekä matalan kynnyksen kuulontestausta ympäri Suomen. Kuuloautossa järjestettävässä kuulotestissä tutkitaan puhealueen kuulokynnyksiä. Se on tarkoitettu henkilöille,jotka epäilevät kuulonsa heikentyneen, mutta eivät vielä käytä kuulokojetta. Kuuloautotapahtumien tarkoitus on ohjata terveydenhuollon palvelujen piiriin heidät, jotka kuulonkuntoutuksesta voisivat hyötyä.  Lisäksi on mahdollista saada neuvontaa kuuloasioissa yhdistyksen vapaaehtoisilta.  #kuuloauto #kuulovammat #huonokuuloisuus #helky #kuuloliitto]
        
    



    
        
            Lähde Kirsin ja Hannun kanssa retkeilemään Kopo
            	                    [image: Lähde Kirsin ja Hannun kanssa retkeilemään Kopolaan ja Kuhmoisiin🏕️  Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet: https://www.kuuloliitto.fi/tapahtumat/retkeilyviikko-kopolassa/ @kuuloliitto]
        
    



    
        
            #pääsiäinen #pääsiäinen2023
            	                    [image: #pääsiäinen #pääsiäinen2023]
        
    



    
        
            Helky järjestää: Nuorten taianomainen ilta 25.9
            	                    [image: Helky järjestää: Nuorten taianomainen ilta 25.9. Showtime klo 18! Ole paikalla! @moottorikorvat @kuuloliittory Kerro kaverille kanssa🤟]
        
    



    
        
            Nuoret moottorikorvat viettivät pikkujouluja Tuva
            	                    [image: Nuoret moottorikorvat viettivät pikkujouluja Tuvalla ja haastavat kaikki mukaan @kuuloliittory Mitä?-kampanjaan. Julkaise oma kuulokuvasi ja tägää #mitä #kuuletko @moottorivipu @lapciry]
        
    



    
        
            Eilen illalla joukko helkyläisiä kokoontui tuval
            
	                
	            	                    [image: Eilen illalla joukko helkyläisiä kokoontui tuvalle maistelemaan, haistelemaan ja vertailemaan - punaviinejä nimittäin! 🍷Punaviinikoulu järjestettiin Herkkukasarin Ullan asiantuntevalla ja rempsellä ohjauksella. ❤️ #helkantupa #tasting #punaviinit @herkkukasari]
        
    



    
        
            Kuuloliiton Uudenmaan piiri järjesti sisäkorvais
            
	                
	            	                    [image: Kuuloliiton Uudenmaan piiri järjesti sisäkorvaistutekäyttäjille ulkoilupäivän Kuusijärvellä. Pieni sade ei reippailua haitannut.  Sieniä löytyi ja luontovisassa koitettiin tunnistaa juolukoita ja variksenmarjoja. Saimme myös napakan tietoiskun työelämän apuvälineistä. Kiitos kaikille, kivaa oli! #retkeily #sisäkorvaistute @kuuloliittory]
        
    



    
        
            Nuorten syyskausi avattiin tänään Hietsun nuori
            	                    [image: Nuorten syyskausi avattiin tänään Hietsun nuorisotilassa. Sinä 11-17-vuotias pääkaupunkiseutulainen huonokuuloinen nuori, ota seurantaan @moottorivipu ja tule mukaan seuraavalla kerralla! #nuoretmoottorikorvat #vahvistettu @helky1934 @lapciry @kuuloliittory]
        
    



    
        
            Elokuinen retki 18.8.18
Vallisaari - Lonna

Tapaam
            	                    [image: Elokuinen retki 18.8.18 Vallisaari - Lonna  Tapaaminen klo 10.00 Kauppatorilla: TJ-linjan laiturit, Kolera-altaat.  Retkellä ei ole opastusta, joten käykää tutustumassa saariin etukäteen netissä. Retkellä on on yleiskirjoitustulkkaus kello 10-18.30.  Eväät voi ottaa mukaan, jos haluaa ja esimerkiksi Vallisaaressa voi lounastaa omakustanteisesti. Meno-paluu laivalippu maksaa 8 euroa.  Ilmoitathan tulostasi Sirpalle 17.8. mennessä sirpa.korkeamaki@helky.fi #helkynretket #lonna #vallisaari]
        
    



    
        
            Remontti on alkanut - purkutöillä. Toimistokoppi
            
	                
	            	                    [image: Remontti on alkanut - purkutöillä. Toimistokoppia ei ole,eikä keittiötäkään. Holvin seinäkin on melkein alhaalla. #remontti #helkantupa #purkutyöt]
        
    



    
        
            Upea oli keli, upea oli luonto. Yhdistyksen retki 
            
	                
	            	                    [image: Upea oli keli, upea oli luonto. Yhdistyksen retki Nuuksioon oli oikein onnistunut ja lisää toivottiin! Pentti järjesti yllätysvisan ja lintujen ääniä tunnistivat parhaiten tunnistaneet saivat palkinnon. Retki päätettiin nuotiopaikalle makkaranpaistoon ja saivat paikalle osuneet aasialaisturistitkin maistaa suomalaista herkkua oppaamme johdolla. Kiitos oppaillemme, kiitos osallistujille! Mukavaa oli!🌲🌳☀️#helkynretket #nuuksio #retkeily]
        
    



    
        
            Johanna Juola Kuuloliitosta ja Markku Toukola Hels
            	                    [image: Johanna Juola Kuuloliitosta ja Markku Toukola Helsingin Kuuloyhdistyksestä ja Tinnitusyhdistyksestä osallistuivat tänään Potilaan Oikeuksien päivään Biomedicumissa Meilahdessa. #kuulonhuolto #kuuloliittory #tinnitus #helky #potilaanoikeuksienpäivä]
        
    



    
        
            Kevään viimeinen CiBeli Helkan tuvalla tiistaina
            	                    [image: Kevään viimeinen CiBeli Helkan tuvalla tiistaina 17.4. Klo 18-20. Titi Rolin on ansiokkaasti vetänyt CiBeliä pitkään ja tämä on hänen viimeinen kerhonsa. Tule kanssamme kiittämään häntä pitkäakaisesta ja arvokkaasta työstä pääkaupunkiseudun sisäkorvaistutekäyttäjirn hyväksi. Paikalla on myös ensi syksystä alkaen kerhoa luotsaava Heini Mäkinen, jolle voi kertoa toiveita tulevasta toiminnasta.  #helkynkerhot #cibeli #sisäkorvaistute #helkantupa]
        
    



    
        
            Se on siinä! Tervetuloa kevätkokoukseen torstain
            	                    [image: Se on siinä! Tervetuloa kevätkokoukseen torstaina 24.5.2018 klo 17-20. Paikkana Iiris, Marjaniementie 74, Helsinki. Ilmoittautumiset tarjoilua ja kokousmateriaaleja varten matti.kumpulainen@helky.fi #helky #kevätkokous #tilinpäätös]
        
    



    
        
            Helkyn viinikoulu veti väkeä. Opimme erottelemaa
            	                    [image: Helkyn viinikoulu veti väkeä. Opimme erottelemaan valkoviinien tuoksuja ja makuja ja mikä parasta, jokainen löysi oman lempiviininsä. #helkyntapahtumat #valkoviini #tasting]
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